Приказ о назначении ответственного

за организацию работы по охране

труда и пожарной безопасности

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")
ПРИКАЗ

	09.01.2018
	N 17-к

Москва

О назначении ответственного за организацию

работы по охране труда и пожарной безопасности

На основании ст. 217 ТК РФ и в целях выполнения государственных стандартов безопасности труда, соблюдения норм и правил техники безопасности, пожарной безопасности, санитарно-гигиенических требований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инженера по охране труда В.А. Михайлова ответственным за организацию работы по охране труда, соблюдение техники безопасности и пожарной безопасности.

2. Инженеру по охране труда В.А. Михайлову в срок до 18.01.2018 подготовить (разработать):

2.1. Проекты локальных нормативных актов по охране труда в соответствии с действующим законодательством.

2.2. Направления работы по охране труда и предложения по распределению обязанностей по их выполнению между руководителями структурных подразделений и их работниками.

2.3. Проекты приказов о назначении лиц, ответственных за охрану труда в структурных подразделениях по следующим видам работ:

- за охрану труда;

- за пожарную безопасность.

2.4. План мероприятий по охране труда на 2018 г.

3. Разработанные и согласованные проекты локальных нормативных актов и иных документов, предусмотренных п. п. 2.2 - 2.4 настоящего Приказа, предоставить на утверждение в срок до 22.01.2018 включительно.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора Е.В. Петрова.

Генеральный директор                     Воробьев             С.Ф. Воробьев

С приказом ознакомлены:

инженер по охране труда                  Михайлов             В.А. Михайлов

                                         09.01.2018
заместитель генерального директора       Петров               Е.В. Петров

                                         09.01.2018